de Partidos y Competiciones, y conforme al artículo 
55.G) del Rgto. de Régimen Disciplinario” 

 
 

6. RENUNCIA  DE  PARTICIPACIÓN  FUERA  DEL  PLAZO  REGLAMENTARIOCLUB 
BALONMANO MAR DE ALICANTE 

 
“IMPONER  al  Club  BALONMANO MAR  DE  ALICANTE  la  sanción  de multa  de MIL  QUINIENTOS  EUROS 
(1.500,00 Eur) y  la pérdida de cuatro  (4) puntos de  la clasificación general de  la nueva categoría en que 
deba participar”. 
 
 

7. COMUNICACIÓN HORARIO FUERA DE PLAZO 
 

• GO FIT‐BM LA ROCA (DHB022) 
 
“Sancionar al Club DEP. ELEMENTAL SINFÍN BM.  con MULTA DE SESENTA EUROS (60,00 €), por comunicar